



Nordens största hotellföretag

PRESSMEDDELANDE

27 april 2017

EU bjuder in Scandic att presentera prisbelönt tillgänglighetsarbete

Magnus Berglund, tillgänglighetsdirektör på Scandic Hotels, deltar på The 3rd International Congress on Ethics and Tourism 27-28 april 2017 i Krakow, Polen. Under temat "Turism för Alla" ska Magnus föreläsa om Scandics framgångsrika tillgänglighetsarbete.

Som enda hotellkedja är Scandics tillgänglighetsdirektör Magnus Berglund inbjuden att tala om Scandics betydande tillgänglighetsarbete och hur företag kan arbeta med tillgänglighetsfrågor. Kongressen anordnas för tredje året av European Commission och UNWTO i samarbete med Polens regering med mål att samla en internationell publik bestående av beslutsfattare och branschorganisationer.

Sedan 2003 har Magnus Berglund arbetat med att säkerställa att Scandics kunderbjudande utvecklas med hänsyn till människors olika behov av tillgänglighetsanpassningar. Med målsättningen att en hotellvistelse ska vara tillgänglig för så många människor som möjligt har därför Scandic i samråd med organisationer för personer med speciella behov, hotellgäster och medarbetare tagit fram en checklista med 135 punkter. Dessa är sammanfattade i Scandics tillgänglighetsstandard som omfattar alla produkter och tjänster som erbjuds på Scandics hotell. 2015 vann Scandic pris som världens bästa hotelloperatör i World Responsible Tourism Awards för sitt arbete med att tillgänglighetsanpassa sitt kunderbjudande.

– Att än en gång bli inbjuden av EU och UNWTO för att inspirera och prata om Scandics tillgänglighetsarbete är givetvis jätteroligt. Turistmarknaden är tyvärr långt ifrån modern och det är inte alltid en självklarhet för alla att kunna resa och bo helt utan hinder. Därför är det fantastiskt att dessa frågor uppmärksammas i ett internationellt forum och jag hoppas att det kan inspirera andra företag att arbeta med tillgänglighetsfrågor, säger Magnus Berglund, tillgänglighetsdirektör på Scandic Hotels.

För mer information kontakta:

Elin Westin, Director of Communication, Scandic Hotels Group

Email: elin.westin@scandichotels.com

Telefon: 070-277 75 26

Magnus Berglund, Director of Accessibility, Scandic Hotels Group

Email: magnus.berglund@scandichotels.com

Telefon: 070-973 50 77

Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,9 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är enligt BDCR 'best hotel brand' i Norden. Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm.

www.scandichotelsgroup.com